EDITAL DE CONVOCAÇÃO 020/2016

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do

Município de Linhares – FACELI, no uso de suas atribuições legais, faz saber

que ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Provas e Títulos, objeto do Edital nº

001/2015, a comparecerem na FACELI, situada na Avenida Presidente Costa

e Silva, 155, Bairro Novo Horizonte, Linhares/ES, no período de

29/01/2016 a 29/02/2016, no horário das 8h às 11h e das 13h às 17h

para a entrega de documentos, conforme relação abaixo, bem como para a

comprovação exigida pelo item 2 do Edital nº. 001/2015, a saber:

Cargo: D04 - PROFESSOR - DIREITO PROCESSUAL CIVIL

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição Candidato

3° 404.350-2 ALCENIR JOSÉ DEMO

Cargo: D19 - PROFESSOR - PLANEJAMENTO E GESTÃO DA EDUCAÇÃO

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição Candidato

2° 401.507-0 SALATIEL DOS SANTOS RIBEIRO

Linhares/ES, 28/01/2016.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Presidente